
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO LIII  – N. ° 188 02/10/2019        SEÇÃO  I                                                  P. 011 

 
 
 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 61/2019, de 16 de setembro de 2019. 
 
       
 
A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
            
 

1- Designar a servidora VANGELINA LINS MELO, matrícula SIAPE nº 308350, para a função 

de Fiscal do Contrato n° 28/2019, celebrado com a empresa CTX TECNOLOGIA E 

EQUIPAMENTOS EIRELI EPP. 

2- Designar a servidora RACHEL ESTEVES SAPORITO, matrícula SIAPE nº 2262555, para a 

função de Fiscal Substituta do Contrato n° 28/2019, celebrado com a empresa CTX TECNOLOGIA 

E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP. 

3- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 
 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 
Pró-Reitora de Administração 

# # # # # # 
 


